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COMUNE DI TRASQUERA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA


Tassi di assenza mese Terzo Trimestre 2019

Servizio Demografici – Segreteria

	Mese
	Unità di personale assegnato
	Giorni di assenza per malattia
	Giorni di assenza per ferie/altri motivi
	% assenza
	% presenza

	Luglio
	1
	
	10
	43,4
	56,6

	Agosto
	1
	
	8
	38
	62

	Settembre
	1
	
	5
	23,8
	76,2


Servizio Finanziario – Tributi

	Mese
	Unità di personale assegnato
	Giorni di assenza per malattia
	Giorni di assenza per ferie/altri motivi
	% assenza
	% presenza

	Luglio
	1
	1
	5
	21,7
	78,3

	Agosto
	1
	
	12
	57,1
	42,9

	Settembre
	1
	
	1
	2
	98


Servizio Tecnico – Area manutentiva

	Mese
	Unità di personale assegnato
	Giorni di assenza per malattia
	Giorni di assenza per ferie/altri motivi
	% assenza
	% presenza

	Luglio
	2
	
	7
	15,2
	84.8

	Agosto
	2
	
	8
	19
	81

	Settembre
	2
	
	1
	1
	99
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